THÔNG BÁO

Về việc dừng tổ chức tiếp công dân định kỳ ngày 22 tháng 8 năm 2021

 của Lãnh đạo huyện tại Trụ sở Tiếp công dân huyện Đăk Hà

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Chỉ thị số 13/CT-UBND ngày 14/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19

và Công điện số 05/CĐ-CTUBND ngày 04/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về

việc tiếp tục thực hiện các giải pháp quyết liệt phòng, chống dịch COVID-19.

Thực hiện ý kiến của Chủ tịch UBND huyện; Ban Tiếp công dân huyện

thông báo như sau:

1. Không tổ chức tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo huyện vào ngày 22

tháng 8 năm 2021 (Chủ nhật) tại Trụ sở Tiếp công dân huyện Đăk Hà (số 42,

Hùng Vương, thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum) để đảm bảo công tác

phòng, chống dịch bệnh COVID-19.

2. Giao Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp với Ban Tiếp công dân huyện và

các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức tiếp, hướng dẫn, trả lời công dân; tổ chức tốt

việc tiếp nhận đơn, thư của công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ảnh tại

Trụ sở tiếp công dân huyện để xử lý theo quy trình, quy định của pháp luật; trường

hợp vượt thẩm quyền kịp thời báo cáo UBND huyện để xem xét, giải quyết theo

đúng quy định pháp luật; tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân

huyện, Ban Tiếp công dân tỉnh theo quy định trong ngày 23/8/2021.

3. Đề nghị Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch & Truyền thông huyện,

Trang thông tin điện tử huyện đăng tải Thông báo và UBND các xã, thị trấn chỉ

đạo niêm yết công khai Thông báo này tại trụ sở để Nhân dân trong huyện biết,

thực hiện.

Ban Tiếp công dân huyện Đăk Hà thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa

phương và Nhân dân trên địa bàn huyện biết, thực hiện./.

UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

BAN TIẾP CÔNG DÂN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-TD                 Đăk Hà, ngày       tháng        năm

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện Đăk Hà;

- Lưu: BTD.

Đặng Thế Quyết

		2021-08-20T10:05:52+0700

		2021-08-20T15:56:39+0700

		2021-08-20T15:56:39+0700

		2021-08-20T15:56:39+0700

		2021-08-20T15:56:39+0700

		2021-08-20T15:56:39+0700